Corresponde a Pedido(s)/Remito(s):

REM 25/06/2024 00001-00107899 

Neto Grav. % : 10,50: 7.124,00
Neto Grav. % : 21,00: 888,00

8.012,00SUBTOTAL:

748,02IVA Ins. % 10,50
186,48IVA Ins. % 21,00

A efectos contables el Tipo de Cambio es de $   908,500.
Son Dólares divisa:  ocho mil novecientos cuarenta y seis con 50/100.-

TOTAL: 8.946,50u$s

Fecha Vto. 05/07/202474263607810322CAE

* La operación contenida en esta factura ha sido concertada en dólares estadounidense y se consigna en pesos al solo efecto fiscal. // * * El tipo de cambio utilizado a 
fin de convertir a  pesos  el monto  de la operación  es el consignado precedentemente, el cual fue tomado conforme la cotización  oficial tipo vendedor que publica el